efectivo pago de la misma se produzca una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 158.803,40 ARS     1.354,40 USD

Iva: 21,00% 284,4233.348,25 ARS USD

Per.IIBB CABA: 1,00% 13,541.587,57 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 5,00% 67,727.940,17 ARS USD

Total General: 1.720,08201.679,38 ARS USD

SON: DOLARES MIL SETECIENTOS VEINTE CON OCHO CENTAVOS

C.A.E: 72194674454663   Vto. C.A.E: 23.05.2022 Hoja: 1/1